

Crylemon ApS

Gothersgade 11, 1., 1123 København K

CVR-nr. 35 22 97 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Nicolaj Bror Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crylemon ApS
Gothersgade 11, 1.
1123 København K

Telefon: 70 20 11 90
E-mail: nt@crylemon.dk

CVR-nr.: 35 22 97 44
Stiftet: 14. april 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Bror Eriksen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

DEVO Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle online spil og software løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 734.956 mod kr. 636.768 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 168.159 mod kr. 10.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	734.956	636.768
1 Personaleomkostninger	-337.500	-692.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.570	-3.497
Driftsresultat	330.886	-58.955
Andre finansielle indtægter	1.316	554
Øvrige finansielle omkostninger	-20.331	-1.272
Resultat før skat	311.871	-59.673
2 Skat af årets resultat	-143.712	70.517
Årets resultat	168.159	10.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	731.822	286.225
Disponeret fra overført resultat	-563.663	-275.381
Disponeret i alt	168.159	10.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	960.802	286.225
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>960.802</u>	<u>286.225</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.804	42.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.804</u>	<u>42.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>994.606</u>	<u>329.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.543	37.340
Udskudte skatteaktiver	0	70.517
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.543</u>	<u>107.857</u>
Likvide beholdninger	9.397	124.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>78.940</u>	<u>232.201</u>
Aktiver i alt	<u>1.073.546</u>	<u>561.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for indregnede udviklingsprojekter	960.802	286.225
6	Overført resultat	-701.600	-195.182
	Egenkapital i alt	<u>339.202</u>	<u>171.043</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>136.165</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.165</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.472	23.156
	Selskabsskat	0	9.367
	Anden gæld	<u>232.707</u>	<u>357.689</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.179</u>	<u>390.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>598.179</u>	<u>390.212</u>
	Passiver i alt	<u>1.073.546</u>	<u>561.255</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	232.877	676.500
Andre omkostninger til social sikring	8.365	7.355
Personalemkostninger i øvrigt	<u>96.258</u>	<u>8.371</u>
	<u>337.500</u>	<u>692.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skattefordring	0	-70.517
Udskudt skat	<u>143.712</u>	<u>0</u>
	<u>143.712</u>	<u>-70.517</u>

Noter

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2017	286.225	0
Tilgang i årets løb	<u>731.822</u>	<u>286.225</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.018.047</u>	<u>286.225</u>
Årets afskrivninger	<u>-57.245</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-57.245</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>960.802</u>	<u>286.225</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udviklingen af systemet Systembolig med særlig fokus på at give ejendomsprojektudviklere en komplet platform for styring af salg og udlejning af ejendomme. Disse udviklingsomkostninger og -aktiviteter aktiveres i balancen, når de er medgået til udvikling af software eller forbedring af eksisterende software, der giver en reel øget brugsværdi for kunderne.

Udviklingen og potentialet følger selskabets forventninger. Systembolig systemet er taget i brug og håndterer flere kunders materiel. Der videreudvikles på systemet, herunder primært på website og nye funktioner efter kundernes efterspørgsel. De nye systemer forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet i de kommende år.

Selskabets aktiverede udviklingsprojekter gennemgås løbende for indikationer på værdiforringelse. Såfremt dette er tilfældet foretages der nedskrivning til lavere genindvindingsværdi. Den løbende måling af genindvindingsværdien af selskabets udviklingsprojekter er i sagens natur behæftet med skøn. Det er ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov pr. 31. december 2017.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Reserve for indregnede udviklingsprojekter

Reserve for indregnede udviklingsprojekter 1. januar 2017	286.225	0
Henlagt af årets resultat	943.198	286.225
Afskrivninger på udviklingsprojekter	-57.245	0
Udskudt skat af udviklingsomkostninger	<u>-211.376</u>	<u>0</u>
	<u>960.802</u>	<u>286.225</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-195.182	80.199
Årets overførte overskud eller underskud	-563.663	-275.381
Overført fra reserve for indregnede udviklingsprojekter	<u>57.245</u>	<u>0</u>
	<u>-701.600</u>	<u>-195.182</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEVO Holding IVS, CVR-nr. 38660241 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
